ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BỘC NHIÊU

Số:        /UBND-VP

V/v đề nghị giải quyết chế độ

nghỉ công tác theo Nghị định

số 177/2024/NĐ-CP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bộc Nhiêu, ngày        tháng 01 năm 2025

     Kính gửi:

- Uỷ ban nhân dân huyện Định Hoá;

- Phòng Nội vụ huyện Định Hoá.

Căn cứ Nghị định số 177/2024/NĐ-CP, ngày 31/12/2024 của Chính phủ.

Quy định chế độ, chính sách đối với các trường hợp không tái cử, tái bổ nhiệm

và cán bộ thôi việc, nghỉ hưu theo nguyện vọng.

Căn cứ đơn xin nghỉ việc của ông Nguyễn Văn Thiện và Biên bản Hội nghị

Ban Thường vụ Đảng ủy về việc xét duyệt xin nghỉ việc giải quyết chế độ, chính sách

theo Nghị định số 177/2024/NĐ-CP, ngày 31/12/2024 của Chính phủ.

UBND xã đề nghị UBND huyện xem xét giải quyết chế độ cho cán bộ có

nguyện vọng nghỉ công tác, cụ thể như sau:

Ông Nguyễn Văn Thiện, sinh ngày 10/07/1964, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch

HĐND xã là cán bộ có nguyện vọng xin nghỉ việc giải quyết chế độ theo Nghị

định số 177/2024/NĐ-CP, ngày 31/12/2024 của Chính phủ, có số năm tham gia

đóng BHXH tính đến 01/03/2025 là 30 năm 02 tháng, có nguyện vọng nghỉ

công tác kể từ ngày 01/03/2025.

Ông Nguyễn Văn Thiện không thuộc đối tượng đang bị xem xét kỷ luật,

đang trong thời gian thi hành kỷ luật hoặc bị truy cứu trách nhiệm hình sự, đủ

điều kiện nghỉ theo Nghị định số 177/2024/NĐ-CP, ngày 31/12/2024 của Chính

phủ.

(Có hồ sơ kèm theo)

Kính đề nghị UBND huyện, phòng Nội vụ huyện Định Hoá xem xét, giải

quyết cho cán bộ nghỉ công tác theo nguyện vọng và giải quyết chế độ theo quy

định hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP, TCKT.

CHỦ TỊCH

Lê Đình Ngà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T10:10:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Đường Ngọc Duy<duydn.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T10:35:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đình Ngà<ngald.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T11:00:30+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T11:00:36+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T11:00:57+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!